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每月營業收每月營業收每月營業收每月營業收

入入入入

去年同期營去年同期營去年同期營去年同期營

業收入業收入業收入業收入

年度增年度增年度增年度增(減減減減)

比率比率比率比率 月份月份月份月份

每月累計營每月累計營每月累計營每月累計營

業收入業收入業收入業收入

去年同期累去年同期累去年同期累去年同期累

計營業收入計營業收入計營業收入計營業收入

年度增年度增年度增年度增(減減減減)

比率比率比率比率

一月        829,406     1,425,093 -41.80%一月        829,406     1,425,093 -41.80%

二月     1,139,646     1,203,557 -5.31%二月     1,969,052     2,628,650 -25.09%

三月     1,286,595     1,483,475 -13.27%三月     3,255,647     4,112,125 -20.83%

四月     1,370,553     1,551,443 -11.66%四月     4,626,199     5,663,568 -18.32%

五月     1,316,980     1,524,324 -13.60%五月     5,943,179     7,187,891 -17.32%

六月     1,515,105     1,602,349 -5.44%六月     7,458,284     8,790,240 -15.15%

七月     1,350,657     1,477,636 -8.59%七月     8,808,941   10,267,876 -14.21%

八月     1,404,843     1,592,962 -11.81%八月   10,213,784   11,860,839 -13.89%

九月     1,477,647     1,483,722 -0.41%九月   11,691,431   13,344,561 -12.39%

十月     1,592,716     1,710,953 -6.91%十月   13,284,147   15,055,514 -11.77%

十一月     1,514,542     1,270,957 19.17%十一月   14,798,688   16,326,471 -9.36%

十二月     1,928,641     1,499,360 28.63%十二月   16,727,330   17,825,830 -6.16%

Total   16,727,331   17,825,831 Total
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